Prefeitura Municipal de Botucatu
Estado de São Paulo

Gabinetey
Jy
Botucatu, 10 de outubro de 2022.

Exmo. Sr.

RODRIGO RODRIGUES (PALHINHA)
DD. Presidente, da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

Paulo Sérgio Alves, Responsável pela
Zeladoria, vem perante Vossa Excelência, em resposta ao respeitável
Requerimento de nº 589, aprovado em Sessão Ordinária de 12 de setembro de
2022, de autoria do senhor Vereador Lelo Pagani, através do qual solicita
“realizar melhorias urgentes na iluminação da Estrada Municipal dos Oyans, na região

do Jardim Palos Verdes.” dizer o que segue:

Informamos ao Excelentíssimo Senhor

Vereador Lelo Pagani que será feita uma avaliação técnica e assim que tivermos
viabilidade orçamentária faremos a melhoria na iluminação da Estrada

Municipal dos Oyans.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para
renovar nossos votos de elevada estima e distinta consideração

Atenciosamente,

Paulo LESAves
Responsávelpela Zeladoria